
2014 年 7月吉日 

お客様各位 

 

バイオ研究支援事業部夏季休業についてのご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、夏季休業期間について、下記の通りご案内申し上げます 
何卒、皆様のご協力を賜りますよう御願い申し上げます。             

敬具 

 
記 

 
㈱グライナージャパン 休業日：    ８月９日（土）  ～ ８月１７日（日） 
㈱ファスマック       休業日：   ８月１４日（木）  ～ ８月１７日（日） 
 
 
<DNA 受託合成＞ 
8 月 13 日のご注文について 
→40mer 以下の未修飾品(逆相カラム精製／脱塩)については 8 月 18 日(月)着手配となりま

す。14 日(木)～17 日(日)の期間に納品希望の場合はご注文時にその旨記載願います。 
 
8 月 13 日(水)21 時～16 日(土)21 時までの Web 注文について 
→40mer 以下の未修飾品(逆相カラム精製／脱塩)については 8 月 18 日(月)着手配となりま

す。 
 
※E-mail および FAX による 8月 14 日～17日のご注文は、8 月 18 日(月)のご注文扱いと

なります。 
 
<DNA シーケンス解析＞ 
休業期間中の解析サンプルの受け取りはできませんので、ご了承下さい。 
(休業前サンプル最終受領は 8 月 13 日(水)までとなります。) 
尚、8 月 13 日(水)につきましてはお客様送付サンプル受領のみとなり、解析受注は 8 月 18
日(月)となります。都内引取りサービスは行っておりませんのでご注意下さい。 



＜人工遺伝子作製＞ 
休業前の最終受付・出荷は 8 月 13 日(火)となります。 
※14 日～17 日に受け取りを希望される方は、受け取り日時をご連絡下さい。 
  14 日～17 日までの見積・注文につきましては、8 月 18 日(月)の受付となります。 
 
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願いいたします。 
 

以上 
 
 

株式会社ファスマック バイオ研究支援事業部 
TEL:046(281)9901   FAX: 046(281)9931 

Email:customersupport@fasmac.co.jp 
 

株式会社グライナージャパン ＤＮＡ合成事業部 
TEL:03(3505)8875   FAX: 03(3505)8879 


